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表一、109 年國中教育會考(補考) 

國文、英語、社會與自然能力等級加標示與答對題數對照表 

 國文 英語 社會 自然 

精熟 

A++ 

40-48 

44-48 

36-41 

40-41 

55-63 

60-63 

47-54 

52-54 

A+ 42-43 38-39 59 50-51 

A 40-41 36-37 55-58 47-49 

基礎 

B++ 

20-39 

35-39 

14-35 

31-35 

24-54 

47-54 

20-46 

39-46 

B+ 31-34 25-30 39-46 31-38 

B 20-30 14-24 24-38 20-30 

待加強 C 0-19 0-13 0-23 0-19 

備註：因應新冠肺炎疫情，109年國中教育會考(補考)暫停實施英語（聽力）考試。考生英語（閱讀）等級即為英語整體等級，並依其英語（閱

讀）答對題數加註標示。 
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表二、109 年國中教育會考（補考）數學科選擇題答對題數與非選擇題級分對應能力等級加標示對照表 

選擇題  

答對題數 

非選擇題級分 

0 1 2 3 4 5 6 

0 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

1 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

2 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

3 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

4 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

5 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

6 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 

7 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 基礎 (B) 

8 待加強 待加強 待加強 待加強 待加強 基礎 (B) 基礎 (B) 

9 待加強 待加強 待加強 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 

10 待加強 待加強 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 

11 待加強 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 

12 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 

13 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B+) 

14 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 

15 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 

16 基礎 (B) 基礎 (B) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 

17 基礎 (B) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 

18 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 

19 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B+) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 

20 基礎 (B+) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 精熟 (A) 

21 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 

22 基礎 (B++) 基礎 (B++) 基礎 (B++) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 

23 基礎 (B++) 基礎 (B++) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A+) 精熟 (A+) 

24 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A+) 精熟 (A+) 精熟 (A++) 

25 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A+) 精熟 (A+) 精熟 (A++) 精熟 (A++) 

26 精熟 (A) 精熟 (A) 精熟 (A+) 精熟 (A+) 精熟 (A++) 精熟 (A++) 精熟 (A++) 
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備註： 

1.109年國中教育會考(補考)數學科能力等級加標示與加權分數對照表 

等級 標示 加權分數 

精熟 

A++ 

78.46-100.00 

93.46-100.00 

A+ 87.69-93.45 

A 78.46-87.68 

基礎 

B++ 

36.92-78.45 

67.88-78.45 

B+ 57.31-67.87 

B 36.92-57.30 

待加強 C 0.00-36.91 

註：加權分數之呈現方式為四捨五入至小數點後 2位 

2.數學科包含選擇題型與非選擇題型，加權分數計算方式說明如下： 

依考生之選擇題答對題數與非選擇題級分計算其數學加權分數，並根據加權分數判定考生的數學等級。加權分數計算方式之資訊可至國中教育會考

網站參閱﹙網址：http://cap.ntnu.edu.tw﹚。 

 

 

https://cap.rcpet.edu.tw/

